HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

              Số:        /HĐND-TH

“V/v đăng ký nội dung chất vấn trong kỳ họp lần thứ 6 HĐND huyện”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

              Ia H’Drai, ngày  22 tháng 6 năm  2018

Kính gửi:   - Các Tổ Trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu HĐND huyện;

                           - Các vị Đại biểu HĐND huyện khóa X.
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Nhằm nâng cao chất lượng giám sát của đại biểu HĐND huyện, tại các kỳ họp về giám sát các cơ quan thực thi Pháp luật của Chính quyền địa phương.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các đồng chí Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu HĐND huyện triển khai đến các đại biểu HĐND huyện, đăng ký nội dung chất vấn tại kỳ họp lần thứ 6 HĐND huyện.

Các vấn đề chất vấn mà đại biểu quan tâm gửi đến Thường trực HĐND huyện chậm nhất là 15 giờ ngày 10/7/2018.
(có phiếu ghi chất vấn kèm theo)

Thường trực HĐND huyện đề nghị các vị Tổ trưởng, Tổ phó của các Tổ đại biểu HĐND huyện triển khai và đăng ký nội dung kịp thời .
	Nơi nhận:

- Thường trực HĐND huyện ;

- Đại biểu HĐND huyện khóa X;
- Văn phòng HĐND- UBND huyện;

- Lưu: VT.
	                            TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

                                         KT.CHỦ TỊCH

                                         PHÓ CHỦ TỊCH
                                                 (Đã ký)
                                            Lương Văn Thám

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN IA H’DRAI

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                       Ia H’Drai,     tháng 7 năm 2018
GIẤY GHI CHẤT VẤN

* Họ và tên Đại biểu: …………………………………………………

* Đơn vị công tác: …………………………………………………….

* Chất vấn ai? Cơ quan nào?

Họ và tên: ……………………………………………………………..

Cơ quan: ………………………………………………………………

* Nội dung chất vấn: (cần nêu chính xác, cụ thể các vấn đề cần chất vấn).

1. ………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

3……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
4. ………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Người đăng ký chất vấn

Ký tên